Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 15:04 8730/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1047/2024

São Roque, 28 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Por meio da Portaria nº 74/2024, de 22 de abril de
2024, a Câmara Municipal instituiu a Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI)
para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos Guardas Civis
Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da
instituição com a Polícia Federal.

E, na data de hoje (28/06/2024) foi entregue e
votado o Relatório Final da CPI, o qual constou com voto em separado de
ambos os Vereadores que subscrevem, que apresentaram um Relatório Final
próprio.

Desta forma, venho, por meio deste, cordialmente
encaminha o Relatório Final da CPI e o Relatório Final destes Vereadores,
bem como cópia na integra do processo desta CPI para conhecimento e
possíveis providências de Vossa Excelência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO ROQUE
Av. John Kennedy, Nº 355, Centro, São Roque – SP | CEP 18130-510
pjsaoroque@mpsp.mp.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:pjsaoroque@mpsp.mp.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 15:04 8730/2024

2

OFÍCIO VEREADOR Nº 1047/2024

São Roque, 28 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Por meio da Portaria nº 74/2024, de 22 de abril de
2024, a Câmara Municipal instituiu a Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI)
para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos Guardas Civis
Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da
instituição com a Polícia Federal.

E, na data de hoje (28/06/2024) foi entregue e
votado o Relatório Final da CPI, o qual constou com voto em separado de
ambos os Vereadores que subscrevem, que apresentaram um Relatório Final
próprio.

Desta forma, venho, por meio deste, cordialmente
encaminha o Relatório Final da CPI e o Relatório Final destes Vereadores,
bem como cópia na integra do processo desta CPI para conhecimento e
possíveis providências de Vossa Excelência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Conselheiro
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 15:04 8730/2024

3

OFÍCIO VEREADOR Nº 1047/2024

São Roque, 28 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Por meio da Portaria nº 74/2024, de 22 de abril de
2024, a Câmara Municipal instituiu a Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI)
para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos Guardas Civis
Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da
instituição com a Polícia Federal.

E, na data de hoje (28/06/2024) foi entregue e
votado o Relatório Final da CPI, o qual constou com voto em separado de
ambos os Vereadores que subscrevem, que apresentaram um Relatório Final
próprio.

Desta forma, venho, por meio deste, cordialmente
encaminha o Relatório Final da CPI e o Relatório Final destes Vereadores,
bem como cópia na integra do processo desta CPI para conhecimento e
possíveis providências de Vossa Excelência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 15:04 8730/2024

4

OFÍCIO VEREADOR Nº 1047/2024

São Roque, 28 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Por meio da Portaria nº 74/2024, de 22 de abril de
2024, a Câmara Municipal instituiu a Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI)
para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos Guardas Civis
Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da
instituição com a Polícia Federal.

E, na data de hoje (28/06/2024) foi entregue e
votado o Relatório Final da CPI, o qual constou com voto em separado de
ambos os Vereadores que subscrevem, que apresentaram um Relatório Final
próprio.

Desta forma, venho, por meio deste, cordialmente
encaminha o Relatório Final da CPI e o Relatório Final destes Vereadores,
bem como cópia na integra do processo desta CPI para conhecimento e
possíveis providências de Vossa Excelência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2024 - 15:04 8730/2024

5

OFÍCIO VEREADOR Nº 1047/2024

São Roque, 28 de junho de 2024.

Prezada Senhora,

Por meio da Portaria nº 74/2024, de 22 de abril de
2024, a Câmara Municipal instituiu a Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI)
para apuração de denúncia referente ao porte de arma dos Guardas Civis
Municipais da Estância Turística de São Roque e ao termo de convênio da
instituição com a Polícia Federal.

E, na data de hoje (28/06/2024) foi entregue e
votado o Relatório Final da CPI, o qual constou com voto em separado de
ambos os Vereadores que subscrevem, que apresentaram um Relatório Final
próprio.

Desta forma, venho, por meio deste, cordialmente
encaminha o Relatório Final da CPI e o Relatório Final destes Vereadores,
bem como cópia na integra do processo desta CPI para conhecimento e
possível providências de Vossa Senhoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DRA. BRUNA ROCCA MADUREIRA
DD. Delegada Titular da Polícia Civil em São Roque – SP
Rua Quirino Capuzzo | (11) 4712-2211

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y5DXJ1530W5WXUU7
		2024-06-28T15:33:00-0300

		2024-06-28T15:33:00-0300

		2024-06-28T15:33:00-0300

		2024-06-28T15:33:00-0300

		2024-06-28T15:33:00-0300

		2024-06-28T15:33:32-0300

		2024-06-28T15:33:32-0300

		2024-06-28T15:33:32-0300

		2024-06-28T15:33:32-0300

		2024-06-28T15:33:32-0300